
Suvestinė redakcija nuo 2014-12-31 iki 2015-10-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2014-09-25, i. k. 2014-12819 

 

Nauja redakcija nuo 2014-12-31: 

Nr. D1-1073, 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20827 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL FINANSAVIMO PRIEMONĘ 

„VISUOMENINĖS IR GYVENAMOSIOS (ĮVAIRIŲ SOCIALINIŲ GRUPIŲ ASMENIMS) 

PASKIRTIES PASTATŲ ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS), SUMAŽINANT 

ENERGIJOS SUVARTOJIMO SĄNAUDAS“ 

 

2014 m. rugsėjo 25 d. Nr. D1-774 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos klimato kaitos valdymo finansinių instrumentų 

įstatymo 10 straipsnio 4 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 4 d. 

nutarimo Nr. 1443 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos klimato kaitos 

valdymo finansinių instrumentų įstatymą“ 1.2 papunkčiu, Klimato kaitos specialiosios programos 

lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. 

balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 „Dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 75 punktu ir Klimato kaitos specialiosios programos projektų atrankos 

komiteto 2014 m. rugsėjo 11 d. posėdžio protokolu Nr. D4-119: 

S k i r i u  finansavimą projektams pagal Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2013 m. sąmatą detalizuojančio plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2013 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. D1-310 „Dėl Klimato kaitos specialiosios programos 

lėšų naudojimo 2013 m. sąmatą detalizuojančio plano patvirtinimo“, I dalies 1.1.1 punkto priemonę 

„Visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties pastatų 

atnaujinimas (modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas“: 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

registracijos 

Nr. 
Pareiškėjas 

Projekto 

pavadinimas 

Maksimali  

skiriama 

subsidijos 

suma, Lt 

Finansavimo skyrimo 

sąlygos 

Finansavi

-mo 

šaltinis 

1.  KKS-P-82 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 

Bezdonių 

Julijaus 

Slovackio 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus r. Bezdonių 

Julijaus Slovackio 

vidurinės mokyklos 

pastato renovavimas 

808 280 - ATL 

aukcionas 

2.  KKS-P-

9(2013/1.1.1

./1) 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 
„Gintarėlis“ 

Vilniaus lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ 

pastato atnaujinimas 
(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas 

811 291 - LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 
sąmata 

3.  KKS-P-105 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 

Mostiškių 

vaikų 

darželis 

Vilniaus r. 

Mostiškių vaikų 

darželio pastato 

renovavimas 

490 002 - ATL 

aukcionas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9b9df4e08f3011e4a98a9f2247652cf4


4.  KKS-P-114 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 

Medininkų 

mokykla-

darželis 

Vilniaus r. 

Medininkų 

mokyklos-darželio 

pastato renovavimas 

442 947 

5.  KKS-P-115 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 

Rudausių 

mokykla-

darželis 

Vilniaus r. Rudausių 

mokyklos-darželio 

pastato renovavimas 

327 668 

6.  KKS-P-113 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 

Rukainių 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus r. Rukainių 

vidurinės mokyklos 

pastato renovavimas 

1 037 696 - LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 

sąmata 

7.  KKS-P-99 
(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 
Rukainių 

vaikų 

darželis 

Vilniaus r. Rukainių 
vaikų darželio 

pastato renovavimas  

434 632 - ATL 
aukcionas 

8.  KKS-P-

104(2013/1.

1.1./1) 

Ukmergės r. 

savivaldybės 

administracij

a 

Ukmergės r. 

Pabaisko 

pagrindinės 

mokyklos pradinio 

ugdymo skyriaus 

pastato 

modernizavimas 

267 327 - LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 

sąmata 

9.  KKS-P-

11(2013/1.1.

1./1) 

Vilniaus 

centro 

vidurinė 
mokykla 

Vilniaus centro 

vidurinės mokyklos 

pastato atnaujinimas 
(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas 

2 191 970 

10.  KKS-P-

23(2013/1.1.

1./1) 

Vilniaus 

specialusis 

lopšelis-

darželis 

„Žolynėlis“ 

Vilniaus specialiojo 

lopšelio-darželio 

„Žolynėlis“ pastato 

atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 
sąnaudas 

1 023 500 

11.  KKS-P-

1(2013/1.1.1

./1) 

Vilniaus 

Fabijoniškių 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus 

Fabijoniškių 

vidurinės mokyklos   

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas 

3 749 544 

12.  KKS-P-63 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 

savivaldybės 

administracij
a 

Vilniaus r. Juodšilių 

Šv. Uršulės 

Leduchovskos 
vidurinės mokyklos 

pastato renovavimas 

505 288 - ATL 

aukcionas 

13.  KKS-P-

14(2013/1.1.

1./1) 

Vilniaus 

Šeškinės 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus Šeškinės 

vidurinės mokyklos 

pastato  

atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

2 477 741 - LAAIF 

2014 m. 

kitų lėšų 

sąmata 



sąnaudas 

14.  KKS-P-

12(2013/1.1.

1./1) 

Vilniaus 

Šolomo 

Aleichemo 
gimnazija 

Vilniaus Šolomo 

Aleichemo 

gimnazijos Vilniuje, 
J. I. Kraševskio g. 5 

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas),  

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas   

1 868 100 - ATL 

aukcionas 

15.  KKS-P-

10(2013/1.1.

1./1) 

Vilniaus 

Trakų Vokės 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus Trakų 

Vokės vidurinės 

mokyklos  pastato 

atnaujinimas 

(modernizavimas),  

sumažinant 
energijos 

suvartojimo 

sąnaudas   

1 751 420 - Sutartis su 

Cleantec 

 

16.  KKS-P-

46(2013/1.1.

1./1) 

Vilniaus 

„Žaros“ 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus „Žaros“ 

vidurinės mokyklos  

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas),  

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas    

2 645 918 

17.  KKS-P-

78(2013/1.1.
1./1) 

Biržų r. 

Nemunėlio 
Radviliškio 

pagrindinė 

mokykla 

Nemunėlio 

Radviliškio 
pagrindinės 

mokyklos pastatų 

atnaujinimas 

(modernizavimas) 

1 381 209 - ATL 

aukcionas 

18.  KKS-P-112 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 

Šumsko 

pagrindinė 

mokykla 

Vilniaus r. Šumsko 

pagrindinės 

mokyklos pastato 

renovavimas 

480 128 - Sutartis su 

Cleantec 

 

19.  KKS-P-

143(2013/1.

1.1./1) 

Viešoji 

įstaiga 

Respublikin

ė Panevėžio 

ligoninė  

Viešosios įstaigos 

Respublikinės 

Panevėžio ligoninės 

atnaujinimas 

(modernizavimas), 
siekiant sumažinti 

energijos vartojimo 

sąnaudas 

3 950 000 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 

 

ATL 

aukcionas 

 

20.  KKS-P-

135(2013/1.

1.1./1) 

Alytaus r. 

meno ir 

sporto 

mokykla 

Alytaus r. meno ir 

sporto mokyklos 

pastato 

modernizavimas 

584 375 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

Sutartis su 

Cleantec 

 

21.  KKS-P-

157(2013/1.

1.1./1) 

Kalvarijos 

sav. Jungėnų 

pagrindinė 

mokykla 

Kalvarijos sav. 

Jungėnų pagrindinės 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

1 918 057 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 



22.  KKS-P-

146(2013/1.

1.1/1) 

Biržų 

mokykla-

darželis 

„Vyturėlis“ 

Biržų mokyklos-

darželio „Vyturėlis“ 

pastato 

modernizavimas 

540 136 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

ATL 

aukcionas 

 

23.  KKS-P-

102(2013/1.

1.1./1) 

Ukmergės r. 

Pabaisko 

pagrindinė 

mokykla 

Ukmergės r. 

Pabaisko 

pagrindinės 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

1 283 986 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku  

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 

24.  KKS-P-18 

(2013/1.1.1./

1) 

Lazdijų r. 

Krosnos 

mokykla 

Lazdijų r. Krosnos 

mokyklos pastato, 

esančio Lazdijų r. 

Krosnos mstl., 

modernizavimas 

1 398 810 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

Sutartis su 

Cleantec 

 

25.  KKS-P-

156(2013/1.

1.1./1) 

Kalvarijos 

savivaldybės 

Nemunaičių 

pagrindinė 

mokykla 

Kalvarijos 

savivaldybės 

Nemunaičių 

pagrindinės 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

542 803 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

26.  KKS-P-
161(2013/1.

1.1./1) 

Kalvarijos 
suaugusiųjų 

vidurinė 

mokykla 

Kalvarijos 
suaugusiųjų 

vidurinės mokyklos 

pastato 

modernizavimas 

532 030 Pareiškėjas  finansavimo 
sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

27.  KKS-P-

73(2013/1.1.

1./1) 

Viešoji 

įstaiga 

Kauno 

mechanikos 

mokykla 

VšĮ Kauno 

mechanikos 

mokyklos pastato 

mokomojo korpuso 

atnaujinimas, 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 
sąnaudas 

414 880 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

 

28.  KKS-P-

43(2013/1.1.

1./1) 

Kėdainių 

socialinės 

globos 

namai 

Kėdainių socialinės 

globos namų pastato  

modernizavimas 

369 756 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

29.  KKS-P-

(2013/1.1.1./

1) 

Kelmės 

krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejaus energijos 

suvartojimo 

sumažinimo 

priemonių 

įgyvendinimas  

425 668 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą.  
 

30.  KKS-P-

93(2013/1.1.

1./1) 

Klaipėdos r. 

Ketvergių 

pagrindinė 

mokykla 

Klaipėdos r. 

Ketvergių 

pagrindinės 

mokyklos 

modernizavimas 

761 591 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

31.  KKS-P-106 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus r. 

Kyviškių 

pagrindinė 

mokykla  

Vilniaus r. Kyviškių 

pagrindinės 

mokyklos pastato 

renovavimas 

902 176 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku turės 

pateikti:   

1) statybą leidžiančius 



dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

32.  KKS-P-

117(2013/1.

1.1./1) 

Viešoji 

įstaiga 

Klaipėdos 
jūrininkų 

ligoninė 

Viešosios įstaigos 

Klaipėdos jūrininkų 

ligoninės pastato, 
esančio Liepojos g. 

45, atnaujinimas 

(modernizavimas) 

2 166 300 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  
1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

33.  KKS-P-

94(2013/1.1.

1./1) 

Klaipėdos r. 

savivaldybės 

administracij

a 

Klaipėdos r. 

savivaldybės pastato 

Žadeikių k., Liepos 

g. modernizavimas 

536 446 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

34.  KKS-P-

(2013/1.1.1./

1) 

Kėdainių r. 

Krakių 

Mikalojaus 

Katkaus 

gimnazija 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 

gimnazijos 

Meinoriškių 

pradinio ugdymo 
skyriaus pastato 

atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas 

196 297 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 

ATL 

aukcionas 

35.  KKS-P-

91(2013/1.1.

1./1) 

Kretingalės 

kultūros 

centras 

Girkalių kultūros 

namų 

modernizavimas 

728 746 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 

Sutartis su 

Cleantec 

 

36.  KKS-P-

(2013/1.1.1./

1) 

Lazdijų r. 

Kučiūnų 

mokykla 

Lazdijų r. Kučiūnų 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

534 439 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

37.  KKS-P-

155(2013/1.

1.1./1) 

Lazdijų r. 

Stebulių 

mokykla 

Lazdijų r. Stebulių 

mokyklos pastato 

modernizavimas 

528 914 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

38.  KKS-P-
166(2013/1.

1.1./1) 

Mažeikių 
lopšelis-

darželis 

„Delfinas“ 

Mažeikių lopšelio-
darželio „Delfinas“ 

renovacija 

1 085 780 Pareiškėjas iki finansavimo 
sutarties sudarymo privalo 

pateikti   detalizuotą darbų 

sąmatą,  kurioje būtų 

nurodytos evakuacinių laiptų, 

apsauginių turėklų, stogo 

kopėtėlių ir šilumos punkto 

įrengimo išlaidos. Šios 

išlaidos finansavimo 

sutartyje  turi būti priskirtos 

prie netinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir atitinkamai 

patikslintas tinkamų  
finansuoti išlaidų dydis. 

Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:  



1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

39.  KKS-P-4 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 
„Ramunėlė“ 

Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Ramunėlė“ pastato 
atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas 

805  262 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti trūkstamų viešųjų 
pirkimų dokumentų kopijas 

(perdangos šiltinimui). 

 

40.  KKS-P-

173(2013/1.

1.1./1) 

Viešoji 

įstaiga 

Kauno 

klinikinė 

ligoninė  

Viešosios įstaigos 

Kauno klinikinės 

ligoninės infekcinio 

korpuso 

modernizavimas 

3 717 243 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku turės 

pateikti:  

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

Pareiškėjas iki finansavimo 
sutarties sudarymo privalo 

pateikti detalizuotą darbų 

sąmatą,  kurioje būtų 

nurodytos vėdinimo sistemos 

priemonių be šilumogrąžos 

išlaidos. Šios išlaidos 

finansavimo sutartyje  turi 

būti priskirtos prie netinkamų 

finansuoti projekto išlaidų ir 

atitinkamai patikslintas 

tinkamų  finansuoti išlaidų 
dydis. 

ATL 

aukcionas 

41.  KKS-P-

(2013/1.1.1./

1) 

Kelmės r. 

Užvenčio 

vaikų 

lopšelis-

darželis 

Kelmės r. Užvenčio 

vaikų lopšelio-

darželio energijos 

suvartojimo 

sumažinimo 

priemonių 

įgyvendinimas 

307 160 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti  nuosavų lėšų šaltinį 

pagrindžiančius dokumentus.  

Sutartis su 

Cleantec 

 



42.  KKS-P-

72(2013/1.1.

1./1) 

Šilutės r. 

Vainuto 

gimnazija 

Vainuto gimnazijos 

pastato atnaujinimas 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas 

2 890 413 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą; 

Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti: 

1)  nuosavų lėšų šaltinį 
pagrindžiančius dokumentus; 

2) detalizuotą darbų sąmatą,  

kurioje būtų nurodytos 

vėdinimo sistemos priemonių 

be šilumogrąžos išlaidos. 

Šios išlaidos finansavimo 

sutartyje  turi būti priskirtos 

prie netinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir atitinkamai 

patikslintas tinkamų  

finansuoti išlaidų dydis; 
3) detalizuotą darbų sąmatą, 

kurioje būtų išskirti projekte 

numatyti vykdyti darbai. 

43.  KKS-P-

6(2013/1.1.1

./1) 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Bitutė“ 

Vilniaus lopšelio-

darželio „Bitutė“  

pastato atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos 

suvartojimo 

sąnaudas 

925 237 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti  detalizuotą darbų 

sąmatą ir kitus įrodančius 

dokumentus, kuriuose būtų 

nurodytas langų, įsigytų po  

LR aplinkos ministro 2013 

m. gegužės 2 d. įsakymo Nr. 

D1-310 „Dėl Klimato kaitos 

specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2013 m. sąmatą 
detalizuojančio plano 

patvirtinimo“ įsigaliojimo 

datos, skaičius ir plotas. 

Langai įsigyti iki  minėtojo 

įsakymo įsigaliojimo datos 

turi būti priskirti prie 

netinkamų finansuoti išlaidų 

ir, atsižvelgiant į tai, turi būti 

patikslintas tinkamų išlaidų ir 

subsidijos dydis. 

ATL 

aukcionas 

 

44.  KKS-P-84 

(2013/1.1.1./
1) 

Vilniaus r. 

Mostiškių 
pagrindinė 

mokykla 

Vilniaus r. 

Mostiškių 
pagrindinės 

mokyklos pastato 

renovavimas 

901 208 - 

45. KKS-P-158 

(2013/1.1.1./

1) 

Šiaulių 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a 

Šiaulių teniso 

mokyklos 

atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos vartojimo 

sąnaudas 

715 902 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti detalizuotą darbų 

sąmatą, kurioje būtų 

nurodytos stoglangių su 

automatine atidarymo 

funkcija išlaidos.  Šios 

išlaidos finansavimo 

sutartyje  turi būti priskirtos 

prie netinkamų finansuoti 
projekto išlaidų ir atitinkamai 

patikslintas tinkamų  

finansuoti išlaidų dydis. 



Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

 

46. KKS-P-19 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus 

Pilaitės 

gimnazija 

Vilniaus Pilaitės 

gimnazijos pastato  

atnaujinimas 

(modernizavimas), 
sumažinant 

energijos vartojimo 

sąnaudas 

3 727 953 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti naujai ir be 

pažeidimų, galėjusių turėti 
įtakos pirkimo rezultatams, 

atliktus viešųjų pirkimų 

dokumentus ir pasirašytas 

pirkimo sutarties kopijas. 

47. KKS-P-24 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus 

Aleksandro 

Puškino 

vidurinė 

mokykla 

Vilniaus Aleksandro 

Puškino vidurinės 

mokyklos  pastato  

atnaujinimas 

(modernizavimas), 

sumažinant 

energijos vartojimo 

sąnaudas 

2 586 722 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti: 

1) detalizuojančias sąmatas, 

kuriose būtų nurodyti atlikti 

darbai už 1 310 679,61 Lt. 

Išlaidos už šiuos darbus turi 

būti priskirtos prie netinkamų 
finansuoti išlaidų ir 

finansavimo sutartyje 

atitinkamai patikslintas 

subsidijos dydis; 

2) atliktą naują 

modernizavimo darbų 

pirkimą likusiems 

neatliktiems darbams pagal 

Rangos sutartį, pateikiant 

pirkimo dokumentus, pagal 

kuriuos bus nustatoma 

tinkamų finansuoti išlaidų 
suma ir maksimalią 

subsidijos suma, kuri nebūtų 

didesnė kaip 2 586 722 Lt.  

 

48. KKS-P-131 

(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus 

universitetas 

VU Botanikos sodo 

administracinio/labo

ratorinio pastato su 

priestatais 

modernizavimas, 

pagerinant 

energetinių sąnaudų 

balansą (LENERG) 

2 125 898 Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti statybą leidžiančius 

dokumentus. 

 

Sutartis su 

Cleantec 

49. KKS-P-3 
(2013/1.1.1./

1) 

Vilniaus 
Žirmūnų 

darbo rinkos 

mokymo 

centras 

VšĮ Vilniaus 
Žirmūnų darbo 

rinkos mokymo 

centro Druskininkų 

filialo pastato, 

esančio Vilniaus al. 

30, Druskininkuose, 

modernizavimas 

552 615 Pareiškėjas iki finansavimo 
sutarties sudarymo privalo 

pateikti kito pastato 

valdytojo (Alytaus teritorinė 

darbo birža) įsipareigojimą 

finansuoti tos pastato dalies, 

kuri priklauso ne pareiškėjui, 

modernizavimo darbus. 

Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti: 

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 
2) statinio techninį projektą. 

 

ATL 
aukcionas 



50. KKS-P-165 

(2013/1.1.1./

1) 

Marijampolė

s profesinio 

rengimo 

centras 

Marijampolės 

profesinio rengimo 

centro Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus pastato 

renovacija 

3 312 156 Pareiškėjas finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

Sutartis su 

Cleantec 

ir ATL 

aukcionas 3 108 088 

Sutartis su 

Cleantec 

204 068 

ATL 

aukcionas 

51. KKS-P-162 
(2013/1.1.1./

1) 

Lietuvos 
sveikatos 

mokslų 

universiteto 

ligoninė 

Kauno 

klinikos 

LSMU Kauno 
klinikų 

Kardiologijos 

korpuso 

atnaujinimas 

(modernizavimas), 

siekiant sumažinti 

energijos vartojimo 

sąnaudas 

2 793 698 Pareiškėjas  finansavimo 
sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   

1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą; 

3) detalizuotas darbų 

sąmatas, kuriose būtų 

nurodytos šių komponentų ir 

darbų išlaidos - oro paėmimo 

žaliuzės, pamatai šalčio 

mašinoms, drenažo sistema, 

prieduobių metalinės grotos, 
modernizuotų šilumos 

punktų apšvietimo sistema, 

akmens masės plytelėmis 

išklotų grindų danga su 

grindjuostėmis visu 

perimetru, trapu ir 

atitinkamais nuolydžiais, 

nuotekų pajungimo 

mechaninis atbulinis 

vožtuvas, lubų bei sienų 

remontas ir nudažymas, 
šilumos punkto durų 

pakeitimas. Šios išlaidos 

finansavimo sutartyje turi 

būti priskirtos prie netinkamų 

finansuoti projekto išlaidų, 

atitinkamai turi būti 

patikslintas tinkamų išlaidų 

dydis ir, esant reikalui, 

subsidijos dydis. 

 

ATL 
aukcionas 

52.  KKS-P-119 

(2013/1.1.1./

1) 

Viešoji 

įstaiga 

Respublikin
ė Kauno 

ligoninė  

Viešosios įstaigos 

Respublikinės 

Kauno ligoninės 
pastatų atnaujinimas 

3 950 000 Pareiškėjas  finansavimo 

sutartyje nurodytu laiku 

privalo pateikti:   
1) statybą leidžiančius 

dokumentus; 

2) statinio techninį projektą. 

Pareiškėjas iki finansavimo 

sutarties sudarymo privalo 

pateikti: 

1) nuosavų lėšų šaltinį 

pagrindžiančius dokumentus; 

2) detalizuotą darbų sąmatą,  

kurioje būtų nurodytos 

atskirai pastato priėjimų ir 
apėjimo takų šaligatvio 

plytelių dangų, nuolydžių ir 

kt. išlaidos; priešgaisrinių 

kopėčių išlaidos; naujos 

žaibosaugos įrengimo 

Sutartis su 

Cleantec 

ir ATL 
aukcionas 2 685 734,11 

Sutartis su 

Cleantec 

1 264 266,89 

ATL 

aukcionas 



išlaidos; vidaus ir išorės 

grotelių išlaidos. Šios 

išlaidos finansavimo 

sutartyje  turi būti priskirtos 

prie netinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir atitinkamai 

patikslintas tinkamų  

finansuoti išlaidų dydis. 

   IŠ VISO 71 407 318   

 

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Trečiokas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-979, 2014-12-03, paskelbta TAR 2014-12-04, i. k. 2014-18995 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. rugsėjo 25 d. įsakymo Nr. D1-774 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams pagal finansavimo priemonę „Visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatų atnaujinimas (modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-1073, 2014-12-23, paskelbta TAR 2014-12-30, i. k. 2014-20827 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. rugsėjo 25 d. įsakymo Nr. D1-774 „ Dėl finansavimo skyrimo 

projektams pagal finansavimo priemonę „Visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatų atnaujinimas (modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=08ffde307bb911e4bb60d9a84e36596f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9b9df4e08f3011e4a98a9f2247652cf4

